

9 sierpnia 2022



Ruszyła akcja „Zwiedzaj Świętokrzyskie z Podróżnikiem Europejskim”

Choć Dni Otwarte Funduszy Europejskich odbędą się dopiero w październiku, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego już ruszył z pierwszą organizowaną w ramach tego ogólnopolskiego wydarzenia akcją pn. „Zwiedzaj Świętokrzyskie z Podróżnikiem Europejskim”. Polega ona na odwiedzeniu ze specjalnie w tym celu wydany paszportem - 24 atrakcji turystycznych regionu, które w minionych latach skorzystały z unijnego dofinansowania.

Odwiedzając z tym dokumentem wybrane miejsca, należy zbierać w nim pieczętki, stemple

lub naklejać bilety wstępu. Na pierwszych 100 osób, które odwiedzą przynajmniej 5 opisanych w paszporcie miejsc i zbiorą 5 pieczętek (w paszporcie jest na to specjalne miejsce), a następnie zgłoszą ten fakt telefonicznie pod numerem: 41 36 58 134 (od poniedziałku do piątku, w godzinach 8.00 - 14.00) czekają ciekawe upominki. Akcja potrwa do 9 października br.

- Wszystkich młodych podróżników zapraszamy na szlak pełen przygód i atrakcji z „Paszportem Młodego Wędrowca po Ziemi Świętokrzyskiej” - mówi marszałek **Andrzej Bętkowski**. I jak przekonuje - Skierowana dla dzieci i młodzieży publikacja przybliży ciekawe miejsca i historię regionu, a jednocześnie promuje obiekty, które dzięki funduszom europejskim stały atrakcjami turystycznymi. A tych w naszym regionie nie brakuje - paszport pozwala odkrywać je po swojemu, w dowolnej kolejności i zgodnie z zainteresowaniami, udowadniając tym samym, że Ziemia Świętego Krzyża to region niezwykle atrakcyjny. Jednocześnie, dzięki gromadzeniu w paszporcie pieczętek z odwiedzonych miejsc - można otrzymać ciekawe upominki - dodaje marszałek.

Paszporty są dostępne we wszystkich miejscach, które biorą udział w akcji, a są to: Święty Krzyż; Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego w Nowej Słupi; Centrum Kulturowo-Archeologiczne. Osada Starożytna; Zamek Krzyżtopór; Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie; Park Edukacyjny „Akademia Bajki”; Bałtowski Kompleks Turystyczny; Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu; Energetyczne Centrum Nauki; Geonatura Kielce - Centrum Geoedukacji; Geonatura Kielce - Ogród Botaniczny; Kompleks Świętokrzyska Polana; Muzeum Narodowe w Kielcach; Muzeum H. Sienkiewicza w Oblęgorku; Baseny Tropikalne; Park Etnograficzny w Tokarni; Rezerwat Krzemionki; Tężnia Busko-Zdrój; Zamek Królewski w Chęcinach; Pałac w Kurozwękach Kraina Bizonów; Stare Miasto Sandomierz (Centrum Informacji Turystycznej); Sabat Krajno Park Rozrywki i Miniatur; Podziemna Trasa Turystyczna w Opatowie; Centrum Edukacji i Kultury „Szklany Dom”.

Można je także odebrać w:

1. Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, w Departamencie Inwestycji i Rozwoju, Rozwoju (Kielce, ul. Sienkiewicza 63, piętro I, pokój 118 w godz. 8.00 - 14.00, od poniedziałku do piątku;
2. Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, parter, godz. 7.30-15.30, od poniedziałku do

piątku;

3. Głównym Punkcie Informacyjnym Funduszy Europejskich w Kielcach, IX Wieków Kielc 4, (parter budynku Aqua), poniedziałek 7.30 - 17.30, wtorek-piątek: 7.30 - 15.30;
4. Lokalnym Punkcie Informacyjnym Funduszy Europejskich w Sandomierzu, ul. Mickiewicza 34 (w siedzibie Starostwa Powiatowego, parter, pokój nr 15), poniedziałek od 7.30-17.30, wtorek-piątek od 7.30-15.30;
5. Lokalnym Punkcie Informacyjnym Funduszy Europejskich w Skarżysku-Kamiennej, al. Piłsudskiego 36, 26-110 (I piętro Galerii Panorama, lokal nr 2.8), poniedziałek od 8.00 do 18.00, wtorek-piątek od 8.00 do 16.00;
6. Europe Direct Kielce, ul. Warszawska 25/4 (w godzinach pracy);
7. Centrum Informacji Turystycznej w Chęcinach - ul. Małogoska 7, Niemczówka (w godzinach pracy).

REGULAMIN

Galeria zdjęć

